

Tbt Västerås AB

559266-1937

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mohamed Kattan, Styrelseledamot

2025-09-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver gods-och transportverksamhet samt bemanningsverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-08-07 - 2021-12-31
Nettoomsättning	6 429 537	15 685	86 000	0
Resultat efter finansiella poster	1 016 087	-3 212	-2 872	-5 355
Soliditet (%)	65	62	30	105

Under det senaste året har bolaget visat en stark finansiell utveckling. Nettoomsättningen har ökat kraftigt jämför med föregående åren, vilket indikerar en positiv tillväxt och ökad efterfrågan på våra tjänster. Rörelseresultatet har också förbättras avsevärt, vilken speglar effektiviteten i vår verksamhet och vår förmåga att leverera värde till våra kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-8 227	-3 212	13 561
Balanseras i ny räkning		-3 212	3 212	0
Årets resultat			809 132	809 132
Vid årets utgång	25 000	-11 439	809 132	822 693

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-11 439
Årets resultat	809 132
Summa	797 693
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	797 693
Summa	797 693

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 429 537	15 685
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 429 537	15 685
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 726 153	-16 199
Övriga externa kostnader		-1 213 904	-2 694
Personalkostnader	2	-1 437 782	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 611	0
Summa rörelsekostnader		-5 413 450	-18 893
Rörelseresultat		1 016 087	-3 208
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-7
Summa finansiella poster		0	-4
Resultat efter finansiella poster		1 016 087	-3 212
Resultat före skatt		1 016 087	-3 212
Skatter			
Skatt på årets resultat		-206 955	0
Årets resultat		809 132	-3 212

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	320 532	0
Summa materiella anläggningstillgångar		320 532	0
Summa anläggningstillgångar		320 532	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		530 876	9 803
Övriga fordringar		176 956	5 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 634	0
Summa kortfristiga fordringar		727 466	15 569
Kassa och bank			
Kassa och bank		221 813	6 375
Summa kassa och bank		221 813	6 375
Summa omsättningstillgångar		949 279	21 944
Summa tillgångar		1 269 811	21 944
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-11 439	-8 227
Årets resultat		809 132	-3 212
Summa fritt eget kapital		797 693	-11 439
Summa eget kapital		822 693	13 561
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		166 148	8 383
Skatteskulder		132 145	0
Övriga skulder		148 825	0
Summa kortfristiga skulder		447 118	8 383
Summa eget kapital och skulder		1 269 811	21 944

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	4,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	356 143
Utgående anskaffningsvärden	356 143

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-35 611
Utgående avskrivningar	-35 611

Redovisat värde	320 532
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Tbt Västerås AB, 559266-1937
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Mohamed Kattan
Mohamed Kattan
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-06-30